PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 февраля 2018 г.
	№ 102-П

О проведении комплексных кадастровых работ на территории
Ульяновской области
Руководствуясь частью 1 статьи 421 Федерального закона от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приложением № 7 к федеральной
целевой программе «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учёта недвижимости (2014-2020 годы)», утверждённой
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.10.2013 № 903
«О федеральной целевой программе «Развитие единой государственной
системы регистрации прав и кадастрового учёта недвижимости (2014-
2020 годы)», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ.

2. Провести в 2019 году комплексные кадастровые работы в отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территориях кадастровых кварталов, указанных в перечне, утверждённом пунктом 1 настоящего
постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
	УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства

Ульяновской области

ПЕРЕЧЕНЬ

кадастровых кварталов, в границах

которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ

	№
п/п
	Номер

кадастрового квартала
	Наименование
кадастрового округа

	1.
	73:24:021011
	Ульяновский

кадастровый округ

	2.
	73:24:021015

	3.
	73:24:010903

	4.
	73:24:040814

	5.
	73:24:031001

	6.
	73:24:041905

	7.
	73:24:020305

	8.
	73:24:030807

	9.
	73:24:021115

	10.
	73:24:021013

	11.
	73:24:021014

	12.
	73:19:070601

	13.
	73:24:030306

	14.
	73:24:020301

_______________

0103ар2